

**REQUEST FOR PROPOSALS  
ADDENDUM NUMBER Three (3)  
DATE: 5/16/2024**

**PROJECT:** 900 Kw Generator  
Birmingham-Shuttleworth International Airport  
Birmingham, Alabama

**From:** Birmingham Airport Authority (BAA)  
5900 Messer Airport Highway  
Birmingham, Alabama 35212

**To:** All Participants

**General:**

This addendum will form a part of the and modifies the original Request for Proposal (RFP) document. The following changes take precedence over items in the RFP. Any portion of the RFP not changed by this Addendum remains in effect. Recipients of the Addendum are advised to provide this Addendum to anyone to whom they further distribute without the BAA's knowledge.

Participants in this RFP are required to acknowledge receipt of this Addendum in their proposal. Failure to do so may subject Proposer for disqualification.

**Question:** Can you tell me the bid date for the generator replacement project?

**Answer:** Bid date has been changed.  
All bids are due on or before June 5, 2024, by 2 pm CST.

**Question:** We do not do installation; Will I need to bid a contractor?

**Answer:** Yes. We are looking for a turnkey cost that includes installation.

**Question:** Do you know which contractors will bid on this?

**Answer:** No but the sign in sheet for the Prebid is on our website for you to view.

<https://www.flybirmingham.com/static/bfee00a5572eaa399600ab6059b76b01/Sign-In-Sheet-for-900-Kw-Final.pdf>

**Question:** Pre-Bid there was a question on the development of specifications, including items such as fuel tank size and other details.

**Answer:** Our sizing evaluation does require the contractor to perform a load test based on the as the size is dependent on the manufacturer and we wanted to ensure the ability for competing suppliers/manufacturers (as opposed to a sole source specification).